
 

 
 

COMUNE DI TESERO 
   PROVINCIA DI TRENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 82 DI DATA 23.09.2015 DEL SEGRETARIO 

COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Contratto di fornitura di connettività fonia mobile - convenzione CONSIP 

TELEFONIA MOBILE 6 Telecom Italia Mobile s.p.a. (CIG: 506320943E 

Z4F162C19A). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Vista la deliberazione n. 45 di data 24.04.2015 della Giunta comunale, relativa 

all’individuazione degli atti amministrativi e gestionali attribuiti alla competenza 

degli uffici. 

 

Premesso che: 

 

è scaduta la convenzione Consip Telefonia Mobile 5 a cui si è aderito per la fonia 

mobile dell'amministrazione comunale. E’ possibile migrare le utenze alla nuova 

convenzione Consip Telefonia Mobile 6 aggiudicata a Telecom Italia Mobile, come 

indicato nel portale "Acquistinretepa". 

 

La spesa conseguente trova imputazione agli interventi e capitoli di spesa interessati 

dalle utenze del contratto Telefonia Mobile 5 oggetto di migrazione, per una spesa 

presunta invariata (intervento n. 1010603 - capitolo n. 1955). 

 

Visto il D.P.G.R. 01.02.2005, n. 3/L e s.m.. 

 

Visti gli artt. 4 e 27 dello Statuto comunale. 

 

Visto l’art. bis del Regolamento organico del personale. 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Per quanto esposto in premessa, di migrare le utenze di telefonia mobile dalla 

convenzione Consip Telefonia Mobile 5 scaduta alla nuova convenzione 

Consip Telefonia Mobile 6 aggiudicata a Telecom Italia Mobile s.p.a., come 

indicato nell'ordine allegato alla presente determinazione. 

 

2. Di dare atto che la spesa conseguente trova imputazione agli interventi e ai 

capitoli di spesa interessati dal contratto di utenza oggetto di migrazione, per 

una spesa presunta invariata (intervento n. 1010603 - capitolo n. 1955). 

 

 

 

 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

    f.to dott. Dino Defrancesco  

 

 

 

 

 

 



Attestazione di regolarità contabile ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabili-

tà: favorevole. 

 

 

lì 23.09.2015 

            

                                                                                Il Segretario comunale 

      f.to dott. Dino Defrancesco  

 

 


